DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3985 Ji-Paraná (RO), 30 de  março de 2023

SUMÁRIO
DECRETOS............................................PÁG. 01
RESOLUÇÃO CMDCA.......................PÁG. 01

DECRETOS
DECRETO N. 0702, DE 30 DE MARÇO DE 2023

Exonera Ana Maria Alves Santos Vizeli do cargo em comissão de
Secretária Municipal de Educação do Município de Ji-Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada Ana Maria Alves Santos Vizeli, do cargo
em comissão de Secretária Municipal de Educação do Município
de Ji-Paraná, no qual respondia interinamente.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar de 1º de abril de 2023.

Palácio Urupá, aos 30 dias do mês de março de 2023.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

DECRETO N. 0703, DE 30 DE MARÇO DE 2023

Exonera Mirian Madalon Vitorino de Oliveira, da função gratificada
de Diretora da Proteção Social Básica, da Secretaria Municipal de
Assistência Social e da Família do Município de Ji-Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada Mirian Madalon Vitorino de Oliveira, da
função gratificada de Diretora da Proteção Social Básica, da Se-
cretaria Municipal de Assistência Social e da Família do Município
de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar de 1º de abril de 2023.

Palácio Urupá, aos 30 dias do mês de março de 2023.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

DECRETO N. 0704, DE 30 DE MARÇO DE 2023

Exonera Ana Maria Alves Santos Vizeli, do cargo em comissão de
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família do Município
de Ji-Paraná.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada Ana Maria Alves Santos Vizeli, do cargo
em comissão de Secretária Municipal de Assistência Social e da
Família do Município de Ji-Paraná.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar de 1º de abril de 2023.

Palácio Urupá, aos 30 dias do mês de março de 2023.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

DECRETO N. 0705, DE 30 DE MARÇO DE 2023

Nomeia Mirian Madalon Vitorino de Oliveira, para ocupar a função
gratificada de Secretária Municipal de Assistência Social e da Família
do Município de Ji-Paraná.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeada Mirian Madalon Vitorino de Oliveira, para
ocupar a função gratificada de Secretária Municipal de Assistência

Social e da Família do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar de 1º de abril de 2023.

Palácio Urupá, aos 30 dias do mês de março de 2023.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

DECRETO N. 0706, DE 31 DE MARÇO DE 2023

Nomeia Ana Maria Alves Santos Vizeli, para ocupar o cargo em
comissão de Secretária Municipal de Educação do Município de
Ji-Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada Ana Maria Alves Santos Vizeli, para ocupar
o cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação, do
Município de Ji-Paraná.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar

Palácio Urupá, aos 31 dias do mês de março de 2023.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

RESOLUÇÃO CMDCA

6 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 39852 - Ji-Paraná (RO), 30 de março de 2023